NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N* 109810 Fecha: 05/03/2021
Aaiento H" TEH4 Compromisa H® 50

HANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cta Mo OL3100140 Morn Ddbitas H'OD

L Ls ORIEN DE: perTRADA BANOS NIXON DARWIN UsSD 237.50

LA BIMA UET DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 05 de Marzo dal 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ESTRADA BANOS WINON DARWIN, - Ligquidacidn de la jormada de 22 dias continuas para
rezlizar trabajos de: Lastrade hacis HMoradillas en una longitud de 2.5km y
continuar &l @mantenimiente da vias f‘t gl sector de Moradillas en una longitud
de 4kn, Solicitud de avtorizacion Ho.' 03&6-DOP de fecha 01,/02/2021. Se descuanta
antisgipo entregade con Cp. H. 109475

Usiario: PALILIMS

DOCUMENTOS BANCARICS
o Bansficzario ~ alor Fiftma AueiC)
CTA 3042143900  ESTRADA BANOE NIION DARWIN 237.80 __
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237,80
——— A | WA ceradd 1T NAR m
APLICACION CONTABLE
Cadige  Desciipcn —— Dot Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SURSISTENGIAS TALLERES ¥ MANTENIMIENTO 7a7.50
2.1.2.73.01,001 CUENTAS POR PRGAR BIENES ¥ SERVICIOS DE INVERSICIN TAT.BO
§.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO TAT.50
1.1.1.03.01.00] BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA HAC. CTA 01210010 237 .80
1.1.2.15.00.001 ANTICIPCOS DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCICNAL 550.04
1,8.1.88.01,00] (-} APLICACION A QASTOS DE GESTION TBT.30
2.1.3.73.00.001 CUENTAS FOF PAGAR BIENES ¥ SERVICIOS DE INVERSION TaT.50
SURLAN o PASAN USD 2,382.80 2,963,580
APLICACION PRESUPLIESTARIA
Partida Fresupuestaria Compromiso Devangado Paga
40.01.0001,004. 730303.000.15.01.000 66 80,68 88001 VIATICOSE ¥ SUBSISTENCIAS E 161,50 TE7.50
TOTAL GASTOS USD 0.08 TET.80 T87.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado
nmw Provincial de Napo

RGN DE COMIARLIDAD -ﬂl

ORDEN DE PAGO N° 1089810

FECHA: 5 de marko da 202 523}'.5[]
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE, 50/100

JUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ESTRADA BANOS NIXON

ESTRADA BANOS MIXOM DARWIN.- Liguidacion de la jomada de 22 dias
continuas para redlizar trabajos de: Lastrado hocia Moradillas en una
longitud de 2.5km y confinuar el mantenimiento de vias en el sector de
Moradillas en una longitud de 4km, Solicitud de autorizacion No. D346-DOP de
fecha 01/02/2021. Se descuenta anticipo enfregado con Cp. M. 109475

e T e
AUTORIZADO POR: |7

PREFECTO i_.ll.] PROVINCIAL O SU DELEGADO




cODIGO N°:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD H?
. >
LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 90 FECHA: viernes, 26 de febrero de 2021

020-brmm

BENEFICIARIO: ESTRADA BANOS NIXON DARWIN - OPERADOR

Para el pago de Liguidacion de 01 Comisidn. Sagin Aulorizacion N°, D36-DOP para sl Cumplimients de Seracios
Instfucionales de fecha 07-01-2021, a continuar trabejoe de lesirada hacia Moradilas (longuitud 2.5km), mantenrmsmo

CONCEFTO ¥ de las Vias: en el sector Moradillas kong. 4km Cantdn El Chaco, parmoqula Gonzalo Diaz de Pineda, por 22 dlas
confinuos. Responsable Sr. Petricio Ponens Sanchezr
LUGAR :  Cantdn El Chaco, Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda - sector Moradillas.
N°. DE DIAS : 22 dias continuos
MONTO § % 787,50
LISTA DE CHEQUED
Mo. TIPD DE REQUISITO &l CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacidn de comisian legalizada
1 |por el lefe inmediato, el comisionada y la o Solicitud legalizada N2, 036-D0P
fidnima autoridad o su delegado.
Formulario de * Informe del cumplimiento de
servichos Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato . Informe legalizado N®, 036-DOP de 01
superlor y autorizado por la maxima autoridad o 02-2021
su detegado, detallando las actividades
cumplidas.
Cerificado de trabajo firmado por
3 Certificacion de asistencia - Supervisor de " Patricio Portero 5anchez - Supervisor
Construcciones de construcciones Civil. del 01-02-
2021
4 Hoja de control de actividades diarias g HEE?“D o ual.LFﬂalizada nore
[(Maguinaria y vehiculos pesados) funcionario comislonado y e Jefe de
Grupao
;| Facturas {5} de gastos por: alimentacion y &5 Factura N2, 001-001-000000808 de
hospedaje emitidas a nombre y cédula del fecha 29-01-2021
Reporte del registro de asistencia del relg impeeskin Control de Amstentiy,
b Eidsidnis o otorgada por registro de talleres -Lic.
Edelina Bosquez Alban,
de fecha 03-02-2021 legalizada por Dr,
7 |Certificacidn de asistencia o Luis Samaniego-Gestion de Talento
Humano Talleres y ing. Verbnica
Herrera-Subd. Talento Humano
sAlLA.AD0 1 1 MAR 2N
Control Previo r_?}

Cperadores




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD g
NAPO

LIQUIDACION DE VIATICOS

Certificado de cumplimiznto o asistencia a a

Certificado de trabajo firmado por la

Comisign del lugar al cual asistieron.

8 e W Ing. Jose Lobato - Analista 3 de
misign del isor a Jefe inmediato.
{Comisid supenvisor Infraestructura Civil, del 01-02-2021
Certificado de trabajo firmado por &l
g Certificado de cumplimiento o asistenciaa la = &r. Luis Alfredo Salazar Mora -

PRESIDENTE DE GADPR GONZALOD

DIAT DE PINEDA.

Toda la documentacldn adjunta al proceso ¥ antecedentes debe venir con firmas originales, en &l caso de Quipux las firmas seran electronicas
o manuales. Resolucion Adminitrathva 090 del 01 de febrero de 2021, para el Director Financiero v sus faculftades de pago. En concordandia
con |0 tipificado e el numeral 17 &rt. 66 de la Constitucion de la Repdblica, v memearal 2 del Art. 117 del Chdigo Organico de Planificacion y
Finanzas Poblicas, se procede a la elaboracidn de 1a hoja de control previo rmisma que resume [a actuacion de ks fundionarios de GAD
Provineial Napo.

M de dias Valor del
trabajados = vidtico: il
TOTAL VIATICOS 5 TH7.50
A justificar 70" % 551,25
Asume la entidad 30% 5 236,25
Presentaciin de faciuras | Alimentaciin ¥ ;
Hospedaje) por: 355128
Sim pﬂ:ul.cm.ﬂ_mu de facturacién conforme $ 236,25
mormabivi

Sum v ihthoi: w
Presentacion de facturas {Combustible, peaje, 5 ‘}1-“"
pasajes) por:

Descuento del anticipo entregado: § 550,00 Nro, Comprobante 109475
VALOR A PAGAR 5 237.50
ELABORADO POR;
f -\""'-\._ i
,_,-"r / '}}
}.’ ﬂfpr .l ﬂ;'- e
N Wero Marales
" IHILISTAI
Control Previo Operadaores



NAPO

Crasasrails

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 90
Cartificacién MNo: 33
Transacoién Ha: 1252
Facha: 18/02/2021

Provesdor: ESTRADA BAROS HIXON DARWIN

ldentificacion: Cadula 1500750441

Programa: 40 QBRAS PUBLICAS
SubPrograma; 01 GESTION DE La VIALIDAD
Prowacto; 07 SN PROYELCTO
Activided: (04 BIEMES ¥ SERVICICS PARA INVERSIHIN
DETALLE :

Informa e liguidacidn por la Jornads de 22 dias continuas pars los Trabajos de: Lastcado hacia
Moradilles wen ona loogitud de 2.%on ¥ contipoar el msantenisients de vias an el seotor de Moradiilas
an una longitud da dkn, Belisiesd de sskerizasién Mo, 016-DOP dal sefior{ ESTRADA BANGE MIXOM

OAREIH) .an oslidad da cparadas.

CLALLTA

Fartids Presupuestaria

Valor immmmmrmm

40,01.001.004.730303.000 15.01.000 9898 95 89001 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN

Total ==

TET.50

TET. &0

HEZ 82 A0

16281250

T, . 1
Claudia Hasdllacea T.
Analiskta® E‘I e Prasupuaasto

1902/2021 11:40

rane Ledasss LI,
irectora Da Fresupu
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:.I SOLICITUD DYE ALTORIZANCION PAR VUL MPLIMIENTO DE SERVICIOS
IS=TITHCINALES

SOLICTTUD DE AUTORIZACION W 035 (1 1P FECHA DE SOLICTTUD (dd-mm-aa) 07112021
| WIATICOE [ %] WAOVILIZACIONES | SuBEETEN T AUMENTAGIEN T | -
j unms GEHER-&LEE =
| APELLIDOS - NOWBRES DE LA O EL SERVIDOR | ~ PUESTOQUE DCUPA:

! ESTRADA BANDS KIXON DARWIN [ OFERATICH
[ NOMERE DE LA UNIDAD A LA OUE PERTEMECE LA D EL

L SERVIDOR
MORACLLAS, CANTON EL CHACG, PARROGURA GONIALD :
 DIAZDEFINEDA  PROV.NAPO DURECCION IJI;_ DHRAS PUBLICAS

FECHA SaLIDA | HORA mm FEﬁ‘H I.LEE-I.IM | Hﬂfﬂ. LI.EEJM
{dd-ma-aa) {hb:mm) HH-'H'ITI'-II | {hh:men|

_:_;-t, ol-2021 | ObWR | 24-ol-2081 | Jensy |

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CHUDAD - PROVINGEA DEL EERWICIO BETITUCKINAL

e d

DN A AR BOLIVAR  OPERADCR SEOTURPET AN A CASE. B L
Pl AR A AN S D00 DARWEN O DRADIC L X0 AV AR 101 i)

O GRS WOy TEODOSIECY O Ao TIA FOM T N

FOGEA DO AL LAS WIEVER HEADBIE - AYUDANTE BF DOy o a0l AR PESARA
Bl L UAE A D L TR AR R AR R B DML L U RISTAL S,

w0 e bapemi s sl 6l canbiin Bl Chaco. porroagqais Gimdaln e de Meeda, o realiear trahaos de Lastisdi Decis
mormdillan en uie ongitvd de 7.5 km y eontinuas g mantenimisnto o8 vis en el sector de Marsdillas en una longitad de 4
L1}

Fevlon i Db €08 deeneree adi 021, por uma jommimda de 22 dias costtanios

Sictli t'..l:_h i I|"-_|I_I|.,1!1 rll..‘-jl:'_r\-hlll'l_l:!.'_l.ll\.' l'IUE"_ — oo SRR S AT, AN AT
; SALIDA L.!Eﬂ-'t'?_" = - |
e et e e

: . | ddemmena | bbcrmem | @ | Fhcmm

TERA - CAHTOM GL
. T CHALO. FARROGIRA,
N——— s, |0 -01-20¢] nf;-H k: .sz ol-22l H,Hzﬁ- |

MOSAOLLES |

___________DATOS PARA TRANSFERENCIA S
NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: | No. DE CUENTA:

EMRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE * FiRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE |

I
— S e 1 |
I

R oy
gy |
- — DiﬂEl—Tﬂﬂ-iﬂE ORREAS FUHLIC AS |
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Brnd ol anEci N o CirmpRnaTis de o8 servicke i sclon ek, ik of Sne
| S pae pecrisiades lesifucondeg b Lobaridad Rorenasonn auiores
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I 0 gl
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@ i Trabajo

GOBIERND PROVINCIAL DE NAPD

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mo SOLICTTUL LICEMNCIA COM REMUNERACK FECHA 1% INFORME
036-DOP 01-02-2021
DATOS GEMERALES
APELLIDOS - NOMERES DE LA O EL SERVIDOR PUESTD QLIE OCUIPA:
Entrans Rafios NON Damaws UPERATRDR
CIUDAD - PROVINGIA DE LA COMISIDN NOMBRE DE LA UNIDAD A LA CLUE PERTENECE LADEL |

CANTOM EL CHACD, PARROOUIA GONZALD DIAZ DE | SERVIDOR.
PINEDA - PROWV. NAPCL.

UMNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES OUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTTTUCIONAL ESTRADA BARIOS NIXON DARWIN — OPERADOR.

pr——

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N® 036-DOP, suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR, a realizar lastrado v mantcnimicnto vial en ¢l sector
Moradillas, (Jongitud lastrado 2.5 km), {longitud mantenimiento vial 4 Km), parroquia Gonzalo
MHaz de Pineda, canton el Chaco

ESTRADA BARDS NIXON DARWIN — OPERADOR

08-01-2021
Minado y cargado de material pétreo para lastrado de la via sector Moradillas, dicho material se
transporta en una volgueta sencilla v una mula

09-01-2021
Minado y cargado de material péireo para lastrado de la via sector Moradillas, dicho material se
transporia en una volgquema sencilla y una mula, colocacion de grass pesada en giro tormamesa.

10-01-2021
Minado y cargado de materal pétreo para lastrado de la via sector Moradillas, dicho material se
transporta en una volqueta sencilln v una mula.

] % ] -.-.-\.?
L Y ¥ LM Fdir

11-01-2021
Minado v cargado de matenal pétreo para lastrado de la via sector Moradillas, dicho material se
transporta en una volgueta sencilla v una mula

12-01-2021
Mmado v cargado de matenal pétreo para lastrado de la via sector Moradillas, dicho material se
transporta en una volqueta sencilla y una mula. T Tan P Lk




13-01-2021
Minado y cargado de material pétreo para lastrade de la via sector Moradillas, dicho material se
transporta en una volgueta sencilla y una mula.

[ N

7| 14-01-2021
Minado y cargado de matenal pétreo para lastrado de la via sector Moradillas, dicho matenal se
transporta en una volgqueta sencilla y una mula.

15-01-2021
Minado y cargado de matenial pétreo para lastrado de la via sector Moradillas, dicho material se
transporia en una volgueta sencilla y una mula.

16-01-2021
Minado y cargado de material pétreo para lastrado de la via sector Moradillas, dicho matesial se
transporia en una volgueta sencilla y una mula.

Wl

iy | 17-01-2021
Minado y cargado de matenal pétreo para lastrado de la via sector Moradillas, dicho material se
transporta en una volgueta sencilla y una mula.

i) | 18-01-2021
Minado y cargado de matenal pétreo para lastrado  de la via sector Moradillas, dicho material se
| transporta en una volqueta sencilla y una mula.

12 19-01-2021
| Minado y cargado de matenal petreo para lastrado de la via sector Moradillas, dicho matenal se
l fransporta en una volgueta sencilla y una mula.

i ;gl 20-01-2021

Minado y cargado de material pétreo para relastrado de la via Bombon-Moradillas, dicho
materinl se transporta én una volgueta sencilla y una mula, adicional se realizd cambio de aceite
de motor del equipo.

| | 21-01-2021
Minado y cargado de material pétreo para relastrado  de la via Bombdin-Moradillas, dicho
material se transporta en una volqueta sencilla y una mula.

re| 22-01-2021
| Minado y cargado de material pétreo para relastrado de la via Bomboin-Moradillas, dicho
material se transporta én una volqueta sencilla v una mula

f & | 23-01-2021
Minado v cargado de material pétreo para relastrado de la via Bombon-Moradillas, dicho
material s¢ transporta en una volqueta sencilla v una mula

| 1| 24-01-2021
Minado y cargado de matenal pétreo para relastrado de la via Bomboén-Moradillas, dicho
“material s¢ transporta en una volqueta sencilla y una mula.




Minado y cargado de material pétreo para relastrado de la via Bombon-Moradillas, dicho
material se transporia en una volgueta sencifla y una mula.

/g | 25-01-2021
Minado y cargado de material pétreo para relasirado de la via Bombon-Moradillas, dicho
material se transporta en una volgueta sencilla y una mula

| 0 | 26-01-2021
| Minado y cargado de matenal pétreo para relastrado de la via Bombon-Moradillas, diche
matenal s¢ transporta en una volqueta sencilla v una mulo.

9 p| 27-01-2021
Minado v cargado de matenal pétreo para relastrado de la via Bombon-Moradillas, dicho
matcrial se transporta en una volgqueta sencilla v una mula, engrasado total del equipo

§ | 28-01-2021
Minado v cargado de matenal petreo para relastrado de la via  Bombon-Moradillas, dicho
matenal se transporta en una volqueta sencilla y una mula

AU 29401-2021 I
Minado y cargado de matenal pétreo para relastrado de la via Bombdn-Moradillas, dicho material
se transporia en una volqueta sencilla ¥ una mula, retomo al Tena finalizando la jornada de 22
dias continuos.

Anexo: facturas de gastos v certificados respectivos,

Informe que pongoe en Su conocimiento, para lines legales pertinentes.

JEFE DE GRUFO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA | NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tliempo efectivamente utilizada en
dd-mmme-gag | Cool-2021 | 2301-2021 | of cumplimients del servici institucional, desde la salida
del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA DE:1E 1637 cumplimients del senvicio institucional segin sea el caso,
hhmm hasta su llegada de estos sitios,
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA -
[T—— TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
___ mmitien, oz £ rrrre ane kfirar £ T saas L=
CANTOM EL
TERRESTE INSTITUCIONAL CHACE. 08-01-2001 0&:1R 29-01-2021 16:37
PARROOLIA DIAZ ; :
DE PINEDA. I .

NOTA: §n caso de haber ufilzado trassporte plbliicn, o8 debera adjuriar obligatoriamente oo pases 2 bordo 0 boleios, de acuerdo 2 o gue
establecs el articulo 1% del reglaments para pago de widtioos, subsictendes ¥ movilitacin

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

S = ratiFeshaimees mee=

MOTA

El presente informe debera prasantarse dentro dal términa
de 4 dias del complimiento de serviclos institucionales, caso
ewitrarlo la liguidacldn se demorard & (ncluse de no
presentars tendrs gue resthuir lod valores percibidos,
Cuando o cumplimients de servicios institucionales sea
superior al niemero de dias autorizados, =2 deberd adjuntar
la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

DIRECTOR ADM
DELEGADO DE LA SENORITA

TIVO
ECTA,

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
SEf : RESPONSABLE DELAUMIDAD
l.'.-'._l:. |.I-'\.,f_
'.:ll'-. h{.-'..'-
-.l".q | I._ 'k. i-.-\.:.
i e o
- 1 :.:;--.-ﬂﬁ - .‘.. -.‘-.1 qI—h.! |
Ing. |OSUE-BORIA ALVAREZ Ing. Maritza Licupl - % T




DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO

NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

CANEON e e G2 —_— P:rmqui:":L%;*s:»mﬁ,};?_‘:,.ﬁﬁm‘f.. w28 Sector:.. .'.‘ll'b A
Obra:Lastindes... 4. Llasdenin stidi. et mrnad.:.::ﬁ:-’...'.‘.%.'.f:.ﬂ.......__.
Horometro Horometro
Fecha Tipo de Maguinaria Inicial ___ Actividad Realizada Final
ﬂﬂf” f2r | 36673 Minads 4 covgedss] Rels
o[zt | Ctemvamor A |13632 = R |36t ¢
ﬁ; o | 207/ 1361 ] {'_Iu.D_ VLSO 1 -,',,f [4685
/ -”',.-;.-"HE ! E-, " E = TIGELE WO sxEry LTS
2ot 22/ 3633 | ” 3o
At ,H:.; i L Fag 13} o) [ adimiad  u | % 1eq
gfor [21 12109 = 23\ E
f"”/{'{“’-‘r’ 133t paatent mideied (al) | 13125
o [z 13725 133733
o Jont f-g.,.,-:‘..-“ (F323 (SO _||1.i_|1[{!:llhlll las | 13341
i 7or 202/ 1334 | 12549
j‘f‘”fﬂ' 123449 :r:-ut':'ilﬁ'u.-.u'.a"f;*;ﬁﬂfwwﬂ LS |235%
et fzz/ 1215% | 13365
(Eff.;.f frwfr | 2345 “=_F_,."~d-,_1,_ 7 rL-, M-.—*’-m;:ﬁc';.,.-;:.. 2333
- ?J”'f‘ﬁ'ﬂi"’ 2313 ) 123 81
Tot J2ot] |=18) TP N < 12189
i, ooz (2189 3396
’ a;""f‘f""’f.-"’ I'{'.{""llf:. |maoy
fwfm 15804 |=BA\Z
3812 \3RZ20
|3820 =328
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Bpnico

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMERE RELOJ ACCION
GIUDAD Tena
EMPLEADO ESTRADA BAROS NIXON DARWIN 1500750441 1025
DE/D121 B8~ § Entrada’
0B/O1/21 1846 8 Salida #

, D901721 610 6 Entrada
o2t 1857 6 Salida #
1001121 828 B Entrada
100121 1657~ & Salida

1101721 8087 & Entrada <
1101021 17:56+" @ Salida ~
120121 618 ¢ 8 Entrada"_
1201121 19:22';*’_! B —
1301216237 8 Entrada
1301721 1?::3-/ g Salda
14MIR1823 7 _ @8 Entrada /
14001721 17:41 8 Salida
15/01/21 624 I.-". L] Entraca "{-.
180121 1812 " 6 Salida
180121628-v & Entrada *
w0121 1733 8 Salida
imoiRig2y v 8 Entrada 1/
70121 1617 8 Salida
worz1 a3 7 8 Entrada,~”
180121 1728 ¥ B Saiida #~
1ozt 62T 8 Entrada #
101121 17 55 4 8 Salida -
19101121 22:44 5 Salida /
00121624 8 Entrada,”
2000121 1949 &° 6 salida

Jamzien v s Entrada’”
210021 17:26 o~ 8 Salida
2301/21 648 #~ 8 Entrads ©
2210121 1744+ g Salida %

Impreso por EhOSUET Pag 1aof 2 010272021 09.14




—- e

TIMER RELQJ AQEIDH
2301216200 _ 6 Entradai”
2301021 16:34 v"f_ & Salma:”ﬁ _

2RI B B Entrada/j _
2410121 18568 »~ B Salida
2501121 6047 Stk Entrada
| Casiotzt1as2 /8 Salida
-y 26101121 B:21 v @ Entrads #
SE/01/721 1728 ~ B Salida "f -
TRt e23- " 6 Entrada d
2701721 16:41 +~ B Salida .~
28001021 618 1 8 Entrada
2800121 1828 ¥ & Salida
26001721 827 _ B Ertrada /
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Gobierno Autdnomo Descentralizado Parroguial Rural

GONZALQ DIAZ DE PINEDA

EL CHACO - NAPO

CERTIFICADO

El suscrito sefior Luis Alfredo Salazar Mora en calidad de prezidente del Gebierno Autdnomo
Descentralizado Pamroguial Rural Gonzalo Diaz de Pineda, del canton “El Chaeo", a bien de la

parte interesada en debida v legal forma
CERTIFICO:

Due el sefior: NIXON DARWIN ESTRADA H.-t."-d_l;_]hm porador de cedula de identidad Nro
150075044-1, s¢ desempend como OFERADOR PE LA EXCAVADORA JCB NRO, 03 del
GAD Provingial de Napo, ¢l coal laboro desde : 08 de enero hasta ¢ 29 de enero de 2021,
reafizando el mantenimiento v lastrado de fa via sector moradillas de la parroquia Gonzalo Diaz

de Pineda.

s wodo cunnto'pusde cerfiticar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites de indole legal.

AUTONOMO " |
OBl po Gonzalo Diaz de pineda, 29 de encro de 202
ﬁ ; L%&HRL onzalo Diaz de pineda AEr
~ozZALO DIAZ DE PINEDA
f chaco - Hapo - EI:I.II'duf =
ol
; )
- - 1-'_'.
.lj - _ il '
b Alfredo Salazar Mara [

PRESIDENTE DEL GOBIERNO AVTONOMO DESCENTRALIZADO-
FARROOUTAL RURAL GONZALD DIAZ PE PIN EDA -
1. g

B

Direceitn: Calle Maria Eva Diaz
E-mail: [pgdp1860@yahoo.es - luissalazarmora Tyahooes
Teléfono: 06 3061120 - 00866ATETE

,.--"""

Naturalmente



NAPO

GOBIERND AUTOMNOMO DESCEMTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPD
SUAMRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAGQLINARILA
SUBDIRECCION DE TALENTD HUMANG

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniege Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANC del
Gaobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que al servidor pablico ESTRADA BANOS NIXON DARWIN-OPERADOR laboro en
el Cantén El Chaco parroguia Gonzalo Diaz de Pinedas sector Moradillas, segun
solicitud de autorizacidn N° 036-DOP y mediante memerando 005-DOF de fecha 07
de enero del presente afio, por una jomada de 22-dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 0B de enero del 2021, y ha laborado con
normalidad - _ _~ los - dias
08.05.10, 11 1813141518 27 181920 21,2223 34 26 25272828 de enern del
presente afio cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como se demuesira
con los timbres del reloj biomético N* 06 vy la cerificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL GONZALD DIAZ DE PINEDA.

Es todo cuanto puedo certificar en honer a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

-
Tena, febrero 03 de 2021

':, _-’/ ks, = i

\
Y. Dr Lk'ias raniego M, Ing. VW
- TALENTD HUMAND TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANC

Av. Juan Mantalve y Obnedo. Teléfona: (06| 3700080 st ; 1015 -541‘
e-mei! fgignlghimpreEnope. pob.ec
elaborad por b



Prafectura

NAPO

Tejrendo Desarrollo

Tena, 01 de febrero de2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial dio
Napo: en debida vy legal forma:

CERTIFICACION

(Que, el Sefor ESTRADA BANOS NIXON DARWIN con (I 1500750441;
OPERADOR DE EXCAVADORA (JCB NO. 03}, I|abord en una jornada de
22[veintidas) dias continuos conforme al siguiente detalle:

| SEMANA | DiA ~_FECHA Ik
03 Dias | Ulf}]}gs a Domingo Hﬁﬂg ME Cnero 2021) =
07 Dias | Lunes a Domingo | L1-12-13-14-15-16-17(Enero 2021
17 Dias | Lunes a Dominge 1B-19-20-21-28-23-24 (Enern 2021)
05 Dias | Lunes a Viernes 25-26-27-28-29(Enero 2021)

~ TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: minado y cargado de material pétréo, para el
mantenimiento de las vias en el sector de moradillas en una longitud de #em, v
lastrado de la via hacia moradillas en una longitud de 2.5km.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamenties % ,?.r;l,l:h.-',rl,-..-,
'::I:E!'T J_.,:{;:_.:‘ h "i:ll_l:-:[:|
(5' v Sy My
|§T‘fl}n e _E}
X
AMALWTA 3 DE INFRAEST HU'LTUEG 'I-'m-L ..i’

J;‘_’:l

WA AR, aoh P .
Prafaciurgoekann ﬁ A bisn riaha u R
prefacturainano gobec ﬁa e w uan Momaha: f Clmedn



Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de febrero del 2021

Yo Sr. JORGE GUILLERMO PATRICIO PORTERD SANCHEZ - con C. I. 150025606-9 en calidad de
SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial
de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICA

Que: el Seffor ESTRADA BAROS NIXON DAHWIH-’Enn L. I 150075044-1, OPERADOR DE
EXCAVADORA ICB # 3 del Goblerno Autdntmo Descentralira::l/n'Prm-m::iai de Napo; laboro desde
el 08de enero al 29.de enero del 202180 una lornada de 22/dias corridos, realizando trabajos de
Minado y Cargado de material pétreo para lastrado y mantenimiento vial en el sector Moradillas
= Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, Catdn el Chaco, Provincia de Napo, cabe recalcar gue el
sefior antes mencionado ha demostrado eficienca a cabalidad en los trabajos a &l
encomendados.

Estodo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento para los fines institucionales que corresponda.

Atenfamente,
= oo |

v, i
F I\-. -T- _.-L".r__ __..-'".

Sr. jorge Guillermb Patricig Portero Sdnchez
SUPERVISOR DE CONSTRUCCIOMNES CIVILES
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LAMCCCION O SETYICIOS Bancarnis. LANCS Dol INstiicion Fage 1 0]

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-3-2021

Hora; 168:33:37

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPE-5P ususric: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Mum. Ref. BCE. 18260569

Inilﬂut:lﬁn Piblica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010

I a I .I # | . "'r. ~ Fec Proc
nm JIns.Financie Ben. |Monto Fllhunﬂ Cad. { Nom Ban. Banco Estado
ARADD

Wi
 TATOCA 19-03-202 1)
10037 45 ISC0 G 1725 ACREDITADA
D BARGS 11-03- 33
1500750441 DM DARVIMN 18:10: ACHEDITADA

EMCEA 11-03-3H01H
S000488TE RO FABRI 18:10: ACREDITADSA
AR CER D, 11=03-30 |
15003573653 VAN GERVACE 2 1r1Ed ACREDIT
ALVARADD 11-03-2021
STA.LII 2| 171351 ACREDITADA

Chtrasd

hitps://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16260569&fec_inicio=2021-03-11 00:00:00.0&fec fin=,.. 12/3/200




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

TESCOHRERA H‘

Oficis Nro. GADPN-ST-2020-0006-0

Tenm, 14 de mayoe de 2020

Asunto: CERTIFICADC DE CAPACIDAD DE ENDEUDAMIEMNTO

Ingeniero
Wicente Dnilo Kioome Unbe
Gerente OOAC Tena
COOPERATIVA DE AHORRO Y
En su Despacho

EDTO TENA

a Loor Intriago, en mi calidad de Subdireciora de Tesoreria del
criralizado Provincial de Mapo, a peticidn verbal de parie
¥ legal forma CERTIFICO

Ingenicra Melany Aleja
Ciobiermo  Autdnom
rvleresacla, en deby

SOUE, una wer revessdos los regestoog conlabbes en 1o Subdireccion de Tesoreria. se
vertfics que bn siguiente funcionars mantene desdas en:
Wmt ES Y APELLIDOS CEDULA  PAGO ANTICIPO Pago Mrlmnl‘
CIUDADANIAMENSUAL  DE ‘noperativa
Vi IESS SUELDO  [Tena Ltda,
o (Pristamo  GADPN |
. ________Quirografarig | |
NORMA LEUCADIA ANDI|| SO023827.2 42777 Mo pdeuds 34736
MAPLY ]

Certificacion que se confiere como GARANTIA para ln concesidn de crédito de consumo
en la Cooperativa de Ahormo v Crédito “Tena Lida.”, de scuerdo al convenio suscrito el
14 de febrero de 2019,

Es todo cuanio puedo certificar, para fos fines legales pertinentes,

Klentumenle,

o Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 Ext. 1006

; 1
E . e-mail: tesoreria@napo.gob.ec




